res. Sache, Gegenstand, Wesen, Ding, Gegebenheit, Angelegenheit, Umstand, Handlung, Lage, Tat, Verhältnis, Wirklichkeit, Wahrheit, Mittel, Interesse, Nutzen, Vermögen, Ursache, Grund, Geschäft, Ausgang, Verlauf: I. abicit: 1. ne res abiret ab Apronio; Ver III 148. habemus etiam rationem rei familiaris tuae, quam dissipari volumus nam etai nullam potest accipere iniuriam, quae futura perpetua sit, tamen . . ; ep IV 7, 5. si tuae res gestae ceterorum laudibus obscuritatem attulerunt; Deiot 12. quaecumque res sum (sapientem) sic attinget, ut sit visum illud probabile; Ac II 101. quoque modo ea res huic (Q. Mucio) quidem cecidit; A VIII 3, 6. cum verba nos eo dicunt, tum res ipsa hoc sentire atque intellegere cogit; Caecc 89. quod omen res consecuta est; div I 104. is non videt, quae quamque rem res consequatur; fat 9. memoria vestra res nostrae alicant, sermonibus crescent, litterarum monumentis inveterascent et corroborabuntur; Catil III 26. si facultatem mihi res hoc tempore daret, ut . . ; ep XIII 4, 4. quod ipsa res declaravit; Ver IV 63. duas sibi res, quo minus in vulgus et in foro diceret, confidentiam et vocem, defuisse*; rep III 42. proximus est locns rerum efficientium, quae causas appellantur; deinde rerum effectuarum ab efficientibus causis; Top 58. cum (voluptas) percipitur e multis dissimilibus rebus discimiles efficientibus voluptates; fin II 10. eiusdem modi omnis res iudicaria fuit; Ver II 81. cum civitate mihi res est acerrima; Flac 44. cum perissimo homine mihi res est; Phil XI 20. an tu negabis esse rem ullam, quae cognosci, comprehendri, percipi possit? Ac II 62. qui sibi eam rem fructuosam putabit fore; leg I 42. eae res, quae ingenio ac ratione persequimur, gratiore sunt quam illae, quae viribus; or II 46. cum res in summa expectatione esset; A VIII 11, D, 3. res sunt inexplicabiles; A X 2, 2. f. accipit. IV, 1. genua. V, 2. ab. recenti re de Mustio auditum est; Ver I 139. multas res existierunt urbanas maiores clarioresque quam bellicae; of I 74. erit ei perspectum nihil ambigi posse, in quo non aut res controversiam faciat aut verba: res aut de vero aut de recto aut de nomine, verba aut de ambiguo aut de contrario; orat 121. neque vero ea res fecerit homines; agr II 90. quae res si rei iudicatae pondus habuisset; Cluent 116. Catoni, quoque modo se res habet, prefecto resistemus; ep I 6, a, 2. prorsus ibat res; A XIV 20, 4. nulla res obiecta impediet, quo minus (animus) percipiat, quale quidque ait; Tuse I 47. inveterascent: f. crescunt. omnes urbanas res latent in tutela ac praesidio bellicae virtutis; Murea 22. etai res ipsa loquebatur, cognovi tamen ex meorum omnium litteris; ep XV 11, 1. dum res maneant, verba fingant